

Hos Solentro lager man sin egen bok, fotobok, fotoalbum, bryllupsbok, eksamensbok (yearbook), dåpsbok, minnebok, bloggbook, avskjedsbok, "min første bok" - enkelhet, kreativitet og skaperlyst er i fokus når du lager din egen bok.



Det raskeste bokomslaget noensinne!



Visste du at det er en raskere måte å lage en tilpasset fotobok?

Nå kan du — på en helautomatisert måte — lage din helt egne fotobok. Når du laster opp bildene dine til bokkontoen din på [Solentro](#), har du muligheten til å fylle boken din med bildene dine automatisk.

**Lettere enn dette,
blir det ikke!**

Selv om du velger å fylle ut boken med bildene dine automatisk, kan du alltid flytte om på

bildene dine etterpå. Dette er garantert den raskeste og enkleste måten å lage din egen bok på noensinne!

Halloween er rett rundt hjørnet...

I år kan du feire halloween ved å lage din egen bok og være forberedt med alle de skumle historiene dine.

Og ikke glem å ta et herlig bilde av enhver som er utkledd på knask-eller-knep-runden, slik at du har det til den neste **boken!**



Eksepsjonell kundetilfredshet!

Vi forsøker iblant å med ord å beskrive følelsene som en bok medfører, men det er nesten umulig å sette alle disse følelsene i perspektiv – **våre bok-skapere beskriver sine opplevelser best selv!**



Thune Consult
1 anmeldelse



Offentliggjort 2 dager siden

✓ Bekreftet ordre

Veldig praktisk og fint system for å...

Veldig praktisk og fint system for å lage sin egen bok.



Kunde
2 anmeldelser



Offentliggjort 12. juli 2018

✓ Bekreftet ordre

Vakkert

Rimelig pris. Rask levering fra Malmø i Sør Sverige til Bodø i Nord Norge. Og nydelig resultat. Mottaker av minneboka ble kjempeglad



Tusen takk.

Om du lurer på noe når du lager din egen bok eller fotobok er du alltid velkommen til å kontakte oss på Solentro. Vi tar gjerne imot synspunkter og forslag!

Kundetjeneste

Telefon: 0046 40 - 44 55 35 eller 0046 40 - 78 300

Vennlig hilsen!

/Hampus & Tobias Schildfat, brødre og gründere



Hos Solentro lager man sin [egen bok](#), [fotobok](#), [fotoalbum](#), [bryllupsbok](#), [eksamensbok](#) (yearbook), [dåpsbok](#), [minnebok](#), [bloggbok](#), [avskjedsbok](#), "min første bok" - enkelhet, kreativitet og skaperlyst er i fokus når du lager din egen bok.



Du mottar dette nyhetsbrevet fordi du er kunde eller har opprettet en konto hos [Solentro](#).

Kan du ikke lese dette nyhetsbrevet? [Klikk her](#).

Vil du avslutte abonnementet ditt? [Klikk her](#).